ГЛАВА ГОРОДА КУНГУРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 мая 2007 г. N 255

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА КУНГУРА

ОТ 14.04.2004 N 347 "ОБ ОБРАЗОВАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ

ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

В связи с улучшением жилищных условий и развитием инженерно-технического обеспечения на

территории ООПГ "Кунгурский бор", учитывая обращение МУП "Кунгурстройзаказчик" от

22.03.2007 N 62 о согласовании прокладки газопровода на территории ООПГ "Сосновый бор",

постановляю:

1. Внести изменение в приложение 3 "Режим охраны особо охраняемых природных территорий" к

Постановлению главы города Кунгура от 14.04.2004 N 347 "Об образовании особо охраняемых

природных территорий местного значения", изложив пункт 2 подраздела "ЗАПРЕЩЕНО" раздела

"Парк поселений "Кунгурский бор" в следующей редакции:

"2. Всякое строительство, за исключением проектирования и строительства инженерно-

технического обеспечения к существующим жилым домам, расположенным в границах

Кунгурского бора".

2. Постановление опубликовать в общественно-политической газете "Искра".

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на первого заместителя главы города

Чернышенко С.П.

Глава города

А.Н.МАХМУДОВ